ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 октября 2018 года                                                                          № 16

г. Волхов

О назначении ответственного

за ведение архивного делопроизводства

  В соответствии со  ст. 57 областного закона от 15.03.2012 года №

20-оз, с целью организации хранения, комплектования, учета и

использования документов территориальной избирательной комиссии

территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального

района решила:

1. Назначить ответственным за ведением архивного делопроизводства

секретаря территориальной избирательной комиссии Волховского

муниципального района Поликарпову О.Н.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии.

Председатель  ТИК

Волховского муниципального района       Э.Е. Семенова

Секретарь ТИК

Волховского муниципального района         О.Н. Поликарпова